1

证券代码： 000550 证券简称： 江铃汽车 公告编号： 2019-006

 200550  江铃 B

江铃汽车股份有限公司

2019 年 1 月产、销情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司 2019 年 1 月产、销快讯数据如下：

江铃汽车股份有限公司

董事会

2019 年 2 月 14 日

产品

产量（辆） 销量（辆）

本月数
去年

同月数

同比

变化

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化
本月数

去年

同月数

同比

变化

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化

福特品牌商用车 2,373  3,189  -25.59% 2,373  3,189  -25.59% 2,487  3,117  -20.21% 2,487  3,117  -20.21%

福特品牌 SUV 2,363  405  483.46% 2,363  405  483.46% 1,817  419  333.65% 1,817  419  333.65%

JMC 品牌卡车 3,498  5,312  -34.15% 3,498  5,312  -34.15% 4,780  4,933  -3.10% 4,780  4,933  -3.10%

JMC 品牌皮卡 2,640  4,700  -43.83% 2,640  4,700  -43.83% 3,058  5,191  -41.09% 3,058  5,191  -41.09%

JMC 品牌轻型客车 1,837  2,250  -18.36% 1,837  2,250  -18.36% 1,669  3,074  -45.71% 1,669  3,074  -45.71%

驭胜品牌 SUV 75  483  -84.47% 75  483  -84.47% 178  466  -61.80% 178  466  -61.80%

重卡 150  121  23.97% 150  121  23.97% 11  93  -88.17% 11  93  -88.17%

合计 12,936  16,460  -21.41% 12,936  16,460  -21.41% 14,000  17,293  -19.04% 14,000  17,293  -19.04%

整车散件出口 320  440  -27.27% 320  440  -27.27% 320  440  -27.27% 320  440  -27.27%

总计 13,256  16,900  -21.56% 13,256  16,900  -21.56% 14,320  17,733  -19.25% 14,320  17,733  -19.25%